gratia uel amore. Datum in Montepessulano VIIIº kalendas madii anno Domini Mº CCº 

LXº secundo. 

72 

1262, abril, 24. Montpellier 

El rey Jaime I de Aragón concede a G. de Canfranc todas las casas, honores y 

posesiones que fueron de Miquel de Cases de Cornudella, condenado y quemado en la 

hoguera por el crimen de herejía. 

A. Perdido. 

B. ACA, Cancillería, Registros, 12, 36r. 
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Per nos et nostros damus et concedimus tibi G. de Canfranc et tuis imperpetuum et 

quibus dare, uendere, obligare uel quocumque alio modo alienare uolueris omnes 

domos, honores et possessiones que fuerunt Michaelis de Casis de Cornudela, quondam 

condempnati et combusti pro heresi, tam in uilla de Cornudela quam in aliis cunctis 

locis que omnia nobis confiscati sunt racione criminis supradicti. In quibus omnibus 

predictis et singulis damus et concedimus tibi et tuis et cui uel quibus uolueritis integre 

totarum ius et locum et actiones reales et personales que predictus Michaelis de Casis 

uel aliquis prout ibi habebat uel habere debebat aut poterat ante paccatum celus criminis 

memorate uel post, inducentes te de presente de predictis omnibus et singulis in 

possessionem pleno iure cum hoc publico instrumento nostri sigilli pendentis [...] robor 

proprio ualituro mandantes. Datum in Montepessulano, VIIIº kalendas madii, anno 

Domini Mº CCº LXº secundo. 

73 

1262, abril, 24. Montpellier 

El rey Jaime I de Aragón confirma a perpetuidad todas las ventas realizadas por 

Ramon Andreu de Prades de las casas, posesiones y bienes muebles e inmuebles 

confiscados en la montaña de Prades y de Siurana a causa del crimen de herejía, todas 

ellas autorizadas por el inquisidor Pere de Cadireta.. 

A. Perdido. 

B. ACA, Cancillería, Registros, 12, 36r. 

Confirmamus et ratas habemus imperpetuum omnes uendiciones quibuscumque 

factas per Raimundum Andree de Pratis de honoribus, domibus, possessionibus et bonis 

mobilibus seu inmobilibus nobis confiscatis in montanis de Pratis et de Siurana racione 

criminis heretice prauitatis. Quequidem uendiciones per dictum Raimundum facte, qui 

eas de mandato et licencia fratris Petri de Caderita inquisitoris heretice prauitatis in terra 

nostra fecit, nullo unquam tempore possitum per nos uel aliquod locum nostrum 

tenentem in posteritate reuocari. Datum in Montepessulano, VIIIº kalendas madii, anno 

Domini Mº CCº LXº secundo. 
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74 

1262, abril, 26. Montpellier 

El rey Jaime I de Aragón concede a Doménec de Montañana todas las casas, 

molinos, talleres, viñas, huertos, campos y todas las heredades y posesiones que fueron 

de Bernat de Arbolí, condenado y quemado en la hoguera por crimen de herejía. 

A. Perdido. 

B. ACA, Cancillería, Registros, 12, 36v. 

Per nos et nostros damus et concedimus tibi Dominico de Montaniana et tuis 

imperpetuum omnes domos, molendina, fabrica, uineas, ortos, campos et omnes alias 

hereditates et possessiones quas Bernardus F. de Herbulino quondam, condempnatus et 

combustus racione heretice prauitatis, habebat et possidebat in Herbulino et in omnibus 

aliis quibuslibet locis aliqua racione uel causa [...] nobis erant confiscata. Ideo quod 

dictus Bernardus F. fuit condempnatus de crimine heretice prauitatis, dantes et 

concedentes tibi et tuis imperpetuum omnia iura, uoces et acciones quas dictus 

Bernardus F. in predictis habebat et habere poterat uel debebat ante comissione criminis 

heretice prauitatis uel post. Et omnia similiter iura, uoces et acciones quas in predictis 

habemus et habere debemus racione predicta uel qualibet alia racione, inducentes te de 

presente et tuos imperpetuum de predictis cum hoc instrumento nostro proprio ualituro 

in corporalem possessionem pleno iure, tanquam in rem tuam propria ad habendum te 

[...] dandum, uendendum, impignorandum et alienandum, et ad omnes tuas et tuorum 

uoluntates in libere proprio faciendas sine aliqua retentione nostra et nostrorum et 

cuiuslibet alterius persone, prout melius dici potest et intelligi ad tuum et tuorum bonum 

et utilem intellectum. Ita uidelicet quod tu et tui detis nobis et nostris imperpetuum 

omnia iura que dictus Bernardus F. nobis dabat pro predictis. Datum in 

Montepessulano, VIº kalendas madii anno Domini Mº CCº LXº secundo. 
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75 

1262, septiembre, 4. Barcelona 

El rey Jaime I de Aragón concede a Joan de Tárrega la heredad que Pere de 

Segarra, condenado por crimen de herejía, poseía en Arbolí, y la casa que Pere Catalá, 

también condenado por crimen de herejía, poseía en Cornudella. 

A. Perdido. 

B. ACA, Cancillería, Registros, 12, 69r. 

Ed. A. HUICI, M. D. CABANES, Documentos de Jaime I de Aragón, III, 1251-

1257, Valencia 1978, doc. 1.287, p. 354. 

Per nos et nostros damus et concedimus tibi Iohanni de Tarrega et tuis imperpetuum 

pro hereditate propriam, francham et liberam mansum et totam hereditatem quam Petrus